



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 990 629 846  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: STAVANGER MEKANISKE AS  
Forretningsadresse: Notberget 1  
4029 STAVANGER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sigve Norberg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.03.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.07.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	122 489 512	122 918 165
Annen driftsinntekt			193 990
<b>Sum inntekter</b>		<b>122 489 512</b>	<b>123 112 155</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	38 052 636	43 420 730
Lønnskostnad	4	58 146 692	54 884 188
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 746 735	1 694 640
Annen driftskostnad	4	20 575 906	17 585 364
<b>Sum kostnader</b>		<b>118 521 969</b>	<b>117 584 921</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 967 543</b>	<b>5 527 234</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		172 187	36 742
Annen finansinntekt		4 326	20 471
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>176 514</b>	<b>57 212</b>
Annen rentekostnad		519 647	365 836
Annen finanskostnad		437 246	437 386
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>956 893</b>	<b>803 222</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-780 380</b>	<b>-746 010</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 187 164</b>	<b>4 781 224</b>
Skattekostnad på resultat	6	790 190	-606 238
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 396 974</b>	<b>5 387 462</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>2 396 974</b>	<b>5 387 462</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 396 974</b>	<b>5 387 462</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>2 396 974</b>	<b>5 387 462</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	7		
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	7		
Overført fra overkurs	7		
Ordinært utbytte	7, 7, 7		
Konsernbidrag	7		
Avgitt konsernbidrag	7	527 154	4 318 536
Udekket tap	7, 7		
Avsatt til annen egenkapital	7	1 869 820	1 068 926
Overført fra annen innskutt egenkapital	7		
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 396 974</b>	<b>5 387 462</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	29 750	2 443
Utsatt skattefordel	6	2 104 766	2 410 439
Goodwill	5	1 802 867	2 212 750
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>3 937 383</b>	<b>4 625 632</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 8	185 769	271 649
Maskiner og anlegg	5, 8	2 535 556	2 525 175
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	685 179	1 687 892
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 406 504</b>	<b>4 484 717</b>
Andre langsiktige fordringer	9		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 343 887</b>	<b>9 110 349</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>1 175 754</b>	<b>1 969 292</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 9, 10	34 894 192	33 141 508
Andre kortsiktige fordringer		2 301 440	2 315 061
Konsernfordringer	10	675 839	4 314 136
<b>Sum fordringer</b>		<b>37 871 470</b>	<b>39 770 705</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	4 005 090	7 117 659
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 005 090</b>	<b>7 117 659</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>43 052 314</b>	<b>48 857 657</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>50 396 201</b>	<b>57 968 006</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 12	1 015 950	1 015 950
Beholdning av egne aksjer	7, 12		
Overkurs	7	4 366 198	4 366 198
Annen innskutt egenkapital	7	3 892 180	3 365 026
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>9 274 328</b>	<b>8 747 174</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7	3 118 476	3 493 645
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 118 476</b>	<b>3 493 645</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>12 392 804</b>	<b>12 240 818</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	8, 13		
Obligasjonslån	8, 13		
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 13	2 007 613	2 656 347
Langsiktig konserngjeld	8, 10, 13	3 151 493	
Øvrig langsiktig gjeld	13	1 574 966	2 374 966
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 734 072</b>	<b>5 031 313</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>6 734 072</b>	<b>5 031 313</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Sertifikatlån	10		5 276 493
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	10 000 002	10 000 002
Leverandørgjeld	10	8 142 134	7 330 485
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		4 249 815	4 108 759



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Kortsiktig konserngjeld	10	527 154	4 318 536
Annen kortsiktig gjeld		8 350 220	9 661 599
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>31 269 325</b>	<b>40 695 874</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>38 003 398</b>	<b>45 727 187</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>50 396 201</b>	<b>57 968 006</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	8		
Pantstillelser	8		



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 553403

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 990 629 846  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: STAVANGER MEKANISKE AS  
Forretningsadresse: Notberget 1  
4029 STAVANGER

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sigve Norberg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.03.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.07.2023



Organisasjonsnr: 990 629 846  
STAVANGER MEKANISKE AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		122 489 512	122 918 165
Annen driftsinntekt	2, 3		193 990
<b>Sum inntekter</b>		<b>122 489 512</b>	<b>123 112 155</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	38 052 636	43 420 730
Lønnskostnad	4	58 146 692	54 884 188
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 746 735	1 694 640
Annen driftskostnad	4	20 575 906	17 585 364
<b>Sum kostnader</b>		<b>118 521 969</b>	<b>117 584 921</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 967 543</b>	<b>5 527 234</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		172 187	36 742
Annen finansinntekt		4 326	20 471
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>176 514</b>	<b>57 212</b>
Annen rentekostnad		519 647	365 836
Annen finanskostnad		437 246	437 386
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>956 893</b>	<b>803 222</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-780 380</b>	<b>-746 010</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat	6	790 190	-606 238
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 396 974</b>	<b>5 387 462</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>2 396 974</b>	<b>5 387 462</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 396 974</b>	<b>5 387 462</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>2 396 974</b>	<b>5 387 462</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	7		
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	7		
Overført fra overkurs	7		



Ordinært utbytte	7, 7, 7		
Konsernbidrag	7		
Avgitt konsernbidrag	7	527 154	4 318 536
Udekket tap	7, 7		
Avsatt til annen egenkapital	7	1 869 820	1 068 926
Overført fra annen innskutt egenkapital	7		
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 396 974</b>	<b>5 387 462</b>



Organisasjonsnr: 990 629 846  
STAVANGER MEKANISKE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter o.l.	5	29 750	2 443
Utsatt skattefordel	6	2 104 766	2 410 439
Goodwill	5	1 802 867	2 212 750
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>3 937 383</b>	<b>4 625 632</b>

##### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 8	185 769	271 649
Maskiner og anlegg	5, 8	2 535 556	2 525 175
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5, 8	685 179	1 687 892
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 406 504</b>	<b>4 484 717</b>

Andre langsiktige  
fordringer

	9		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 343 887</b>	<b>9 110 349</b>

#### Omløpsmidler

##### Varer

<b>Sum varer</b>		<b>1 175 754</b>	<b>1 969 292</b>
------------------	--	------------------	------------------

##### Fordringer

Kundefordringer	8, 9, 10	34 894 192	33 141 508
Andre kortsiktige fordringer		2 301 440	2 315 061
Konsernfordringer	10	675 839	4 314 136
<b>Sum fordringer</b>		<b>37 871 470</b>	<b>39 770 705</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	4 005 090	7 117 659
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 005 090</b>	<b>7 117 659</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>43 052 314</b>	<b>48 857 657</b>
-------------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>50 396 201</b>	<b>57 968 006</b>
----------------------	--	-------------------	-------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 12	1 015 950	1 015 950



Beholdning av egne aksjer	7, 12		
Overkurs	7	4 366 198	4 366 198
Annen innskutt egenkapital	7	3 892 180	3 365 026
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>9 274 328</b>	<b>8 747 174</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7	3 118 476	3 493 645
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 118 476</b>	<b>3 493 645</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>12 392 804</b>	<b>12 240 818</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	8, 13		
Obligasjonslån	8, 13		
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 13	2 007 613	2 656 347
Langsiktig konserngjeld	8, 10, 13	3 151 493	
Øvrig langsiktig gjeld	13	1 574 966	2 374 966
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 734 072</b>	<b>5 031 313</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>6 734 072</b>	<b>5 031 313</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Sertifikatlån	10		5 276 493
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	10 000 002	10 000 002
Leverandørgjeld	10	8 142 134	7 330 485
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		4 249 815	4 108 759
Kortsiktig konserngjeld	10	527 154	4 318 536
Annen kortsiktig gjeld		8 350 220	9 661 599
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>31 269 325</b>	<b>40 695 874</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>38 003 398</b>	<b>45 727 187</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>50 396 201</b>	<b>57 968 006</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	8		
Pantstillelser	8		



Organisasjonsnr: 990 629 846  
STAVANGER MEKANISKE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
68.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



BankID Signing  
Torbjørn Trovik Midthun  
2023-06-26

BankID Signing  
Arne Vervik  
2023-06-27

BankID Signing  
Geir Høiland  
2023-06-27

BankID Signing  
Sigve Norberg  
2023-06-27

## ÅRSBERETNING 2022

### Stavanger Mekaniske AS

#### Beskrivelse av virksomheten

Stavanger Mekaniske AS er et mekanisk verksted med hovedvekten av virksomheten rettet mot energisektoren. Selskapet leverer mekaniske tjenester innen fabrikasjon av rør og stålkonstruksjon. Arbeidet utføres i egne verkstedlokaler i Stavanger. Selskapet er et heleid datterselskap av IKM Gruppen AS.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Stavanger Mekaniske AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2023 og selskapets langsiktige vurderinger for årene fremover.

#### Driftsrisiko

Selskapet leverer til flere næringer, blant annet energi, industri, offentlig og maritim næring.

#### Markedsrisiko

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets bankinnskudd og gjeld har flytende rente. Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser. Dette vil øke med et økt fokus mot det internasjonale markedet.

#### Kredittrisiko

Risiko for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer mot de største kundene. Brutto kredittrisiko (kundefordringer) på balansedagen utgjør totalt 34,9 MNOK.

#### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som akseptabel.

#### Redegjørelse for årsregnskapet

Driftsinntektene i selskapet er redusert fra 123,1 MNOK til 122,5 MNOK. Driftsresultatet var 4,0 MNOK i 2022 mot 5,5 MNOK i 2021. Styret mener at resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat ved årsskiftet.



## **Arbeidsmiljø og personale**

Stavanger Mekaniske AS hadde ved utgangen av 2022 67 ansatte. Selskapet har periodiske undersøkelser for å kartlegge arbeidsmiljø og trivsel blant de ansatte. Etter styrets oppfatning er arbeidsmiljøet i selskapet godt. Selskapet hadde 4,7% sykefravær i 2022. Det er i 2022 registrert 0 fraværsskader, 0 tilfeller av medisinsk behandling og 0 førstehjelpsbehandlinger. Helse, miljø og sikkerhet er viktige områder som styret og ledelsen kontinuerlig fokuserer på for å forbedre arbeidsforholdene og sikkerheten i selskapet.

Kvinner og menn har like muligheter for å kvalifisere seg for alle typer oppgaver og stillinger, og avansementmulighetene er de samme. Lønn reflekterer den enkeltes kvalifikasjoner, uavhengig av kjønn. Lønn følger vanligvis tariffavtaler som ikke skiller mellom kjønn. Det er 4 kvinner ansatt i selskapet per 31.12.2022. Det er ingen kvinner i selskapets ledelse og ingen i styret.

## **Tiltak for å hindre diskriminering mv.**

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

IKM konsernet har i de siste årene hatt økt fokus på ESG. I 2022 er det utført arbeid og kartlegginger knyttet til likestilling og diskriminering, herunder:

- Den faktiske tilstanden for kjønnslikestilling
- Arbeidet som er gjort for å oppfylle aktivitetsplikten

Redegjørelse knyttet til aktivitets og redegjørelsesplikten, redegjørelse knyttet til åpenhetsloven samt konsern ESG rapport for 2022 vil bli publisert på konsernets nettsider innen 30.06.2023.



## Ytre miljø

Selskapet har rutiner for oppsamling og destruksjon av benyttede kjemikalier og andre giftige stoffer. Selskapet forurenses ikke det ytre miljø.

## Forsikring

IKM Gruppen AS har styreansvarsforsikring med konserndekning (gjelder alle datterselskaper av IKM). Selskapets styremedlemmer og daglig leder er derfor dekket av denne forsikringen.

## Redegjørelse for foretakets utsikter

Selskapet opererer i et marked som er i bedring. Både på kort og lang sikt er selskapet betinget optimist. Resultatprognose for 2023 er positiv. Det arbeides med å øke både bedriftens salg og inntjening ytterligere. Det arbeides også med å etablere selskapet inn i nye markeder. Det har for øvrig ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av selskapets resultat og finansielle forhold pr. 31.12.22.

## Resultatdisponering

Styret foreslår at årets overskudd i Stavanger Mekaniske AS på 2 396 974,- disponeres på følgende måte:

Avsatt konsernbidrag	527 154,-
Avsatt til annen egenkapital	1 869 820,-
<b>Sum disponert</b>	<b>2 396 974,-</b>

Sted: Stavanger,  
26.06.2023

Sigve Norberg  
Daglig leder

Geir Høiland  
Styreleder

Arne Vervik  
Styremedlem

Torbjørn Trovik Midthun  
Styremedlem



# Årsregnskap 2022 Stavanger Mekaniske AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 990 629 846



**Resultatregnskap**  
**Stavanger Mekaniske AS**

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Salgsinntekt	2, 3	122 489 512	122 918 165
Annen driftsinntekt		0	193 990
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>122 489 512</b>	<b>123 112 155</b>
Varekostnad	3	38 052 636	43 420 730
Lønnskostnad	4	58 146 692	54 884 188
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 746 735	1 694 640
Annen driftskostnad	4	20 575 906	17 585 364
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>118 521 969</b>	<b>117 584 921</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 967 543</b>	<b>5 527 234</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		172 187	36 742
Annen finansinntekt		4 326	20 471
Annen rentekostnad		519 647	365 836
Annen finanskostnad		437 246	437 386
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-780 380</b>	<b>-746 010</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>3 187 164</b>	<b>4 781 224</b>
Skattekostnad på resultat	6	790 190	-606 238
<b>Resultat</b>		<b>2 396 974</b>	<b>5 387 462</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>7</b>	<b>2 396 974</b>	<b>5 387 462</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag	7	527 154	4 318 536
Avsatt til annen egenkapital	7	1 869 820	1 068 926
Overført fra overkurs	7	0	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>2 396 974</b>	<b>5 387 462</b>



## Balanse per 31.12 Stavanger Mekaniske AS

Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	29 750	2 443
Utsatt skattefordel	6	2 104 766	2 410 439
Goodwill	5	1 802 867	2 212 750
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>3 937 383</b>	<b>4 625 632</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 8	185 769	271 649
Maskiner og anlegg	5, 8	2 535 556	2 525 175
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	685 179	1 687 892
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 406 504</b>	<b>4 484 717</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 343 887</b>	<b>9 110 349</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning		1 175 754	1 969 292
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 9, 10	34 894 192	33 141 508
Andre kortsiktige fordringer		2 301 440	2 315 061
Fordring konsernbidrag	10	675 839	4 314 136
<b>Sum fordringer</b>		<b>37 871 470</b>	<b>39 770 705</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	4 005 090	7 117 659
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>43 052 314</b>	<b>48 857 657</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>50 396 201</b>	<b>57 968 006</b>



**Balanse per 31.12**  
**Stavanger Mekaniske AS**

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 12	1 015 950	1 015 950
Overkurs	7	4 366 198	4 366 198
Annen innskutt egenkapital	7	3 892 180	3 365 026
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>9 274 328</b>	<b>8 747 174</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	3 118 476	3 493 645
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 118 476</b>	<b>3 493 645</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>12 392 804</b>	<b>12 240 818</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 13	2 007 613	2 656 347
Langsiktig konserngjeld	8, 10, 13	3 151 493	0
Øvrig langsiktig gjeld	13	1 574 966	2 374 966
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 734 072</b>	<b>5 031 313</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	10	0	5 276 493
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	10 000 002	10 000 002
Leverandørgjeld	10	8 142 134	7 330 485
Skyldig offentlige avgifter		4 249 815	4 108 759
Skyldig konsernbidrag	10	527 154	4 318 536
Annen kortsiktig gjeld		8 350 220	9 661 599
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>31 269 325</b>	<b>40 695 874</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>38 003 398</b>	<b>45 727 187</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>50 396 201</b>	<b>57 968 006</b>

Sola  
Styret i Stavanger Mekaniske AS  
26.06.2023

Geir Høiland  
styreleder

Arne Vervik  
styremedlem

Torbjørn Trovik Midthun  
styremedlem

Sigve Norberg  
daglig leder



**Kontantstrømoppstilling**  
**Stavanger Mekaniske AS**

2022

**Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter**

Resultat før skattekostnad	3 187 164
Ordinære avskrivninger	1 746 735
Endring i varelager	793 538
Endring i kundefordringer	-1 752 684
Endring i leverandørgjeld	811 649
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-4 034 889

**Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter** 751 513

**Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter**

Utbetaling ved kjøp av driftsmidler	-285 946
-------------------------------------	----------

**Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter** -285 946

**Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter**

Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	3 151 493
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 448 734
Utbetaling av konsernbidrag	-4 318 536
Innbetaling av konsernbidrag	4 314 136
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig konserngjeld	-5 276 493
Netto endring mellomværende konsernkonto	0

**Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter** -3 578 134

**Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter** -3 112 569

Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	7 117 659
--	-----------

**Kontanter og kontantekvivalenter 31.12** 4 005 090



## Stavanger Mekaniske AS

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og regnskapslovens alminnelige regler for øvrige foretak i Norge.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Inntekter

#### Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

#### Anleggskontrakter

For anleggskontrakter foretas det løpende inntektsføring i takt med fremdriften av prosjektet (løpende avregnings metode). Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader på balansedagen i prosent av estimert totallestnad. For anleggskontrakter som forventes å gi tap, gjøres det avsetning for nettokostnaden ved gjenværende kontraktsfestet produksjon.

#### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

#### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

#### Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen tilvirkning av immaterielle eiendeler, herunder utgifter til egen forskning og utvikling, balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.



## Stavanger Mekaniske AS

### Noter til regnskapet 2022

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

#### Pensjoner

Selskapet har en innskuddsplan og betaler innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

#### Note 2 Segmentinformasjon

Stavanger Mekaniske AS leverer hovedsaklig sine tjenester innen fabrikasjon av rør og stålkonstruksjoner. Selskapet består av spesialisert personell med lang erfaring innen rør og stålstrukturer innen norsk petroleumsindustri og øvrig landbasert industri. Selskapet er spesialisert rundt fabrikasjon av rør og stålkonstruksjoner, med tilhørende leveranser av tjenester innen oppmåling, engineering, prosjektledelse, fagpersonell og utleie av relatert utstyr.

Selskapets aktiviteter foregår hovedsaklig på norsk sokkel og i Norge forøvrig.

	Norge	Utland	Totalt
Salgsinntekter	122 489 512	0	122 489 512

#### Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har foretatt transaksjoner med noen av sine nærstående parter. Nærstående parter består av morselskap, datterselskap og søsterselskap. Selskapet mener at alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

Nedenfor er et sammendrag av transaksjoner mellom selskapet og ens nærstående parter i 2022:

Kjøp og salg av tjenester fra nærstående selskaper som følger:

Relasjon	Omsetning	Varekjøp
Morselskap	0	1 628 028
Søsterselskap	940 731	1 810 596
Øvrig i samme konsern	1 111 635	15 156
<b>Sum</b>	<b>2 052 366</b>	<b>3 453 780</b>



## Stavanger Mekaniske AS

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønninger	47 919 298	45 834 388
Arbeidsgiveravgift	7 063 101	6 867 871
Pensjonskostnader	1 677 647	1 679 429
Andre ytelser	1 486 646	502 500
<b>Sum</b>	<b>58 146 692</b>	<b>54 884 188</b>

Selskapet har i 2022 sysselsatt 68 årsverk mot 70 årsverk i 2021.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

<b>Honorar til revisor eks. mva utgjør:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lovpålagt revisjon	215 113	179 062
Regnskapsteknisk bistand	67 037	28 996
<b>Sum</b>	<b>282 150</b>	<b>208 058</b>

#### Note 5 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	<b>Patenter/ Lisenser</b>	<b>Goodwill</b>	<b>Maskiner og anlegg</b>	<b>Driftsløsøre</b>	<b>Påkostning leide lokaler</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskostnad 01.01	306 114	2 249 417	9 867 441	4 213 096	2 763 733	19 399 801
Tilgang kjøpte driftsmidler	35 000	0	101 503	149 443	0	285 946
<b>Anskaffelseskostnad 31.12.</b>	<b>341 114</b>	<b>2 249 417</b>	<b>9 968 944</b>	<b>4 362 539</b>	<b>2 763 733</b>	<b>19 685 747</b>
Akk. avskrivninger 31.12.	-311 364	-446 550	-7 433 388	-3 677 360	-2 577 964	-14 446 626
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>29 750</b>	<b>1 802 867</b>	<b>2 535 556</b>	<b>685 179</b>	<b>185 769</b>	<b>5 239 121</b>
Årets avskrivninger	7 693	409 883	91 123	1 152 156	85 880	1 746 735
Økonomisk levetid	5 år	5 år	4-6 år	5-10 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	



## Stavanger Mekaniske AS

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 6 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	790 190	-606 238
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>790 190</b>	<b>-606 238</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	3 187 164	4 781 224
Permanente forskjeller	-2 473 580	15 503
Endring i midlertidige forskjeller	-1 369 423	-2 110 464
Mottatt konsernbidrag	675 839	4 314 136
Anvendelse av fremførbart underskudd	-20 000	-7 000 399
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-148 685	-949 110
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	148 685	949 110
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-8 829 189	-10 760 236	-1 931 048
Fordringer	-621 257	-20 000	601 257
Balanseførte leieavtaler	-116 671	-156 304	-39 633
<b>Sum</b>	<b>-9 567 117</b>	<b>-10 936 540</b>	<b>-1 369 424</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-1	-20 000	-20 000
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-9 567 117</b>	<b>-10 956 540</b>	<b>-1 389 423</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-2 104 766</b>	<b>-2 410 439</b>	<b>-305 673</b>

#### Note 7 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen Innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 31.12.2021	1 015 950	4 366 198	3 365 026	3 493 645	12 240 818
Endringer ført mot EK	0	0	0	-2 244 988	-2 244 988
<b>Pr. 01.01.2022</b>	<b>1 015 950</b>	<b>4 366 198</b>	<b>3 365 026</b>	<b>1 248 657</b>	<b>9 995 830</b>
Årets resultat	0	0	0	2 396 974	2 396 974
Mottatt konsernbidrag	0	0	527 154		527 154
Avgitt konsernbidrag	0	0	0	-527 154	-527 154
<b>Pr. 31.12.2022</b>	<b>1 015 950</b>	<b>4 366 198</b>	<b>3 892 180</b>	<b>3 118 476</b>	<b>12 392 804</b>

#### Korrigerings av feil i tidligere årsregnskap:

Selskapet har i 2022 avdekket at det i årsregnskapet for 2021 var bokført 2.878.190 kr for mye knyttet til varer i arbeid på innfusjonert selskap. Dette medførte at inntekten i 2021 var 2.878.190 kr for høy, og at resultat etter skatt og egenkapitalen var 2.244.988 kr for høy. Feilen er korrigeret mot egenkapitalen i årets regnskap. Sammenligningstallene er ikke omarbeidet.



## Stavanger Mekaniske AS

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 8 Pantstillelser og garantier

<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	12 007 615	12 656 349
<b>Sum</b>	<b>12 007 615</b>	<b>12 656 349</b>
Varige driftsmidler	3 406 504	4 484 717
Kundefordringer	34 894 192	33 141 508
<b>Sum</b>	<b>38 300 695</b>	<b>37 626 225</b>

Under langsiktig gjeld inngår kr 2 007 613 som er gjeld knyttet til finansielle leasingkontrakter.

#### Note 9 Kundefordringer og opptjente ikke fakturerte driftsinntekter

Selskapets fordringer per 31.12.2022 er vurdert til pålydende. Selskapet har ingen usikre fordringer. Det er ingen fordringer som forfaller senere enn ett år.

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Kundefordringer	19 342 263	22 222 355
Opptjent, ikke fakturert driftsinntekt som inngår i kundefordringene	16 173 186	10 939 153
Avsetning tap på fordringer	-621 257	-20 000
<b>Sum</b>	<b>34 894 192</b>	<b>33 161 508</b>

#### Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

	<b>Fordring konsernbidrag</b>		<b>Kundefordringer</b>	
	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Foretak i samme konsern	675 839	4 314 136	1 644 565	362 472
<b>Sum</b>	<b>675 839</b>	<b>4 314 136</b>	<b>1 644 565</b>	<b>362 472</b>

	<b>Leverandørgjeld</b>		<b>Langsiktig konserngjeld</b>	
	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Foretak i samme konsern	217 501	48 720	3 151 493	0
<b>Sum</b>	<b>217 501</b>	<b>48 720</b>	<b>3 151 493</b>	<b>0</b>

	<b>Skyldig konsernbidrag</b>		<b>Kortsiktig konserngjeld</b>	
	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Foretak i samme konsern	527 154	4 318 536	0	5 276 493
<b>Sum</b>	<b>527 154</b>	<b>4 318 536</b>	<b>0</b>	<b>5 276 493</b>

#### Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 2 341 887.



## Stavanger Mekaniske AS

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 950	521	1 015 950
<b>Sum</b>	<b>1 950</b>		<b>1 015 950</b>

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % per 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
IKM Gruppen AS	1950	100	100

Konsernregnskapet blir utarbeidet av IKM Gruppen AS og kan fås utlevert i lokalene deres i Ljosheimveien 14, Sola.

#### Note 13 Annen langsiktig gjeld

Ingen av selskapets gjeld forfaller senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt.



## Deloitte.

Deloitte AS  
Strandsvingen 14 A  
NO-4032 Stavanger  
Norway

Tel: +47 51 81 56 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Stavanger Mekaniske AS
